
Id: FORIL-ISNTP-VVKHJ-KQTUC-LOZJJ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/177/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 lipca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn: " Poprawa 
układu komunikacyjnego w Gminie Baranów poprzez wykonanie remontu drogi gminnej o numerze 107411 
L łączące dwie drogi powiatowe o numerach 1516 L i 2515 LOd km 0+00,00 do km 1+400” w następującym 
składzie: 

1) Robert Gagoś - przedstawiciel inwestora - Przewodniczący, 

2) Grzegorz Dębek - przedstawiciel inwestora - członek, 

3) Robert Litwinek - przedstawiciel inwestora - członek, 

4) Marcin Gajewski - inspektor nadzoru - członek, 

5) Antoni Żak - kierownik budowy - członek. 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 przeprowadzi procedurę odbioru końcowego zadania inwestycyjnego 
w dniu 29 lipca 2011 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia poprzez przygotowanie dokumentacji odbioru zadania inwestycyjnego powierzam 
komisji wskazanej w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


